

**Протокол договорной цены  
на ремонт внутриплощадочных сетей на объекте "2-я Рыбинская",  
расположенного по адресу г. Москва, ул. 2-я Рыбинская , д. 13.**

№ п/п	Наименование работ	Ед-ца изм.	Кол-во	Цена за единицу материала, вкл. НДС	Цена за единицу работ, вкл. НДС	ВСЕГО,руб. с учетом НДС 18%	
1		2	3	4,00	5	6	7
2	<b>Хозбытовая канализация</b>						
3	<b>К1</b>						
4	Демонтаж трубы ВЧШГ с наружным цинковым покрытием и внутренним химически стойким покрытием ВРС Д 200	м	40,00	-	1 350,00	54 000,00	
5	Укладка трубы ВЧШГ с наружным цинковым покрытием и внутренним химически стойким покрытием ВРС Д 200	м	40,00	-	2 200,00	88 000,00	
6	Ремонт существующего колодца	шт.	2,00	6 000,00	10 200,00	32 400,00	
7	Врезка в сущ. Сеть трубой Д 200мм	шт	1,00	-	10 000,00	10 000,00	
8	Расходные материалы	шт.	1,00	10 000,00	-	10 000,00	
9	<b>Итого по разделу:</b>					<b>194 400,00</b>	
10	<b>Общие объемы земляных работ</b>						
11	Разборка существующего асфальтно-бетонного покрытия с утилизацией боя	м2	32,00	2 120,00	-	67 840,00	
12	Разработка грунта	м3	204,00	1 280,00	-	261 120,00	
13	Разработка тротуарной плитки	м2	26,00	-	460,00	11 960,00	
14	Укладка тротуарной плитки	м2	26,00	520,00	640,00	30 160,00	
15	Устройство шпунтового ограждения котлована	м	10,00	4 856,87	1 920,00	67 768,70	
16	Засыпка траншеи песком с уплотнением	м3	24,00	690,00	750,00	34 560,00	
17	Восстановление асфальтно-бетонного покрытия	м2	6,00	2 100,00	1 100,00	19 200,00	
18	Инвентарное ограждение зоны работ	м	80,00	450,00	120,00	45 600,00	
19	Восстановление растительного слоя газонов с последующим засевом травы	м2	44,00	1 100,00	450,00	68 200,00	
20	<b>Итого по разделу:</b>					<b>606 408,70</b>	
21	<b>Итого по разделу хозбытовая канализация:</b>					<b>800 808,70</b>	
22	<b>Пуско-наладочные работы</b>	шт.	1,00		15 000,00	<b>15 000,00</b>	
23	<b>Транспортные расходы</b>	шт.	1,00	-	20 000,00	<b>20 000,00</b>	
24	<b>Мобилизация, демобилизация</b>	шт.	2,00	-	10 000,00	<b>20 000,00</b>	
25	<b>Накладные расходы</b>	шт.	1,00	-	5 000,00	<b>5 000,00</b>	
26	<b>ИТОГО ПО ОБЪЕКТУ:</b>					<b>860 808,70</b>	